У9

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 тгоября 2018 года №582

с. Лсшуконское

О плате, взимаемой с роди гелей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми в муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования муниципального образования

«Лсшуконский муниципальный район»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации":

1. Установить с 1 января 2019 года плату, взимаемую с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
бюджетных общеобразовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального
образования "Лсшуконский муниципальный район (далее - родительская ~
плата), в размере:

- с режимом работы 9-10,5 часов в сутки -  130 рублей
2. 11астоящсс пос гаповдение-вступает в силу с 01 января 2019 года.

А.Ю. Мартынов

/ £ .